



POHJOIS-SUOMEN RAUTATIEHARRASTAJAT RY

Toimintakertomus 2024

Tuloslaskelma

Tase



POHJOIS-SUOMEN RAUTATIEHARRASTAJAT RY

TOIMINTAKERTOMUS 2024

Yleistä

Pohjois-Suomen Rautatieharrastajien 24. toimintavuotena edellisenä vuonna alkanut koronapandemiasta toipuminen jatkui niin toiminnan kuin taloudenkin osalta.

Museoliikennettä järjestettiin yli kaksi kertaa enemmän kuin edellisenä vuonna. Liikennetulojen kehitys jatkui myönteisenä taloudellisen tuloksen ollessa positiivinen.

Toimintavuoden näyttelyt yleisöajoihin pidettiin 6.–8.9.2024 Oulun Päivien yhteydessä.

Edelleen vireänä jatkuneen kunnostustoiminnan ansiosta yhdistyksellä on tilausliikenteessä käytettävien kahden moottorivaunun ja yhden liitevaunun lisäksi katsastettu ja käyttöluvan saanut rata-auto Rau-Rto 35 sekä useampia esittelykuntoisia kalustoyksiköitä. Rata-auto Rau 8 on kunnostettu ajokuntoiseksi ja odottaa Virve-laitteiden asentamista ja liikenteeseen hyväksymistä. Keväällä 2013 siirretyn, Mynämäeltä ostetun Dm 7 moottorivaunun 4074 kunnostamista on edelleen jatkettu.

Kunnossapitotoimintaa tehostettiin arki-illan (torstai) ja viikonlopun kokoontumisilla

Pienisrautatietoiminta on ollut sangen monipuolista toiminnan jatkuessa osittain myös kesäaikana. Toiminnasta tarkemmin Pienisrautatie-osiossa.

PoRhan hallitus kiittää kaikkia eri toimintoihin osallistuneita jäseniään merkittävästä työpanoksesta.

1. Hallinto

Hallitus ja organisaatio

Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Matti Mäntyvaara. Hallituksen jäseninä ovat olleet Kari Kempainen, Reijo Pesola, Lasse Tauriainen, Jorma Ketola ja Markku Tynjälä, varajäseninä Pauli Kyllönen ja Paavo Järvelä.

Yhdistyksen sihteerin tehtäviä on hoitanut Pauli Kyllönen. Rahastonhoitajana on ollut Jorma Ketola. Tilinpito on ollut Jorma Ketolan hoidossa. Jäsenrekisteriä ovat hoitaneet Jorma Ketola ja Pauli Kyllönen, jäsenmaksujen laskutuksesta ja postituksista on vastannut Jorma Ketola ja jäsenistölle tiedottamisesta Pauli Kyllönen. Yhdistyksen toiminnan tarkastajina toimivat Juha Varjo ja Reino Tanjunen sekä varahenkilöinä Jaakko Pehkonen ja Risto Piirainen.

Yhdistyksen www-sivuja on hoitanut Matti Mäntyvaara. Yhdistyksen kansainvälisiä yhteyksiä on hoitanut Markku Pulkkinen. Kannatustuotteiden hankkijana on toiminut mm. Matti Mäntyvaara, myyjinä tilausmatkojen junahenkilökunta ja muut porhalaiset yhdistyksen tapahtumissa.

Museojunaorganisaatio

Museojunien kunnostus- ja kunnossapitotoiminnan ydinjoukon ovat muodostaneet VR:ltä eläkkeellä olevat yhdistyksen seniorijäsenet muutamalla työikäisellä vahvistettuna. Kunnossapitäjien ja yhdistyksen hallituksen välisinä yhdyshenkilöinä ovat toimineet Tauno

Papunen, Reijo Pesola, Lasse Tauriainen ja Markku Tynjälä. Liikenteen lupa-, aikataulu-, markkinointi-, ja miehitysasioita ovat yhdistyksessä hoitaneet Kari Kemppainen, Matti Laitinen, Matti Mäntyvaara, Jaakko Pehkonen ja Paavo Järvelä yhdessä eri viranomaisten ja yhteistyökumppaneiden kanssa.

Pienoisrautatieorganisaatio

Kaudella 2024 ovat pienoisrautatieporukan vetäjinä toimineet Jorma Ketola, Markku Pulkkinen ja Seppo Liedes. Antti Rahko valittiin joulukuussa Suomen FREMO-harrastajien vetäjäksi 1.1.2025 alkaen.

Jäsenistö

Jäsenmäärä oli vuoden 2024 lopussa 208. Jäsenistön valtaosa on Oulusta ja sen lähikunnista, mutta yhdistykseen kuuluu jäseniä laajalta alueelta pitkin Suomea. Jäsenistö koostuu entisistä ja nykyisistä rautatieläisistä ja rautateistä kiinnostuneista ihmisistä eri ammattialoilta ja yhteiskuntapiireistä.

Kokoukset ja jäsenmaksu

Hallitus kokoontui 2 kertaa: 20.3. ja 20.11.

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous oli 20.3.2024 Porhausissa. Sääntöjen mukainen syyskokous pidettiin 20.11.2024 Pitopadassa. Jäsenmaksut toimintakaudella 2024 olivat: aikuiset 50 €, nuorisojäsenet: 20 € (alle 15 v.).

Talous

Yhdistyksen talous perustui jäsenmaksutuloihin, kannatustuotteiden myyntituloihin, yrityksiltä, yhdistyksiltä ja yksityishenkilöiltä saatuun tukeen. Museoliikennekalustosta saatuihin liikennetuloihin voitiin tukeutua edellisvuotta paremmin. Kokonaisuutena talous on pysynyt hyvin laaditussa talousarviossa. Toimintavuonna myös elinkeinotoiminnan tuotot kasvoivat edelliseen vuoteen verrattuna ja olivat toimintavuonna tulokseltaan positiiviset. Koronavuosista syntynyttä kassavajetta joudutaan kuitenkin parsimaan vielä pitkään.

Lopulta tulos on pysynyt positiivisena. Tulos ennen veroja +6 561,04

Muuta hallinnollista

Yhdistys on jäsenenä Museorautatieliitossa ja sen kautta kansainvälisessä rautatiemuseoiden ja -yhdistysten kattojärjestössä Fedecrailissa. MRL on tehostanut toimintaansa viranomaisten suuntaan neuvotellen eri kysymyksistä ja antanut pyydettyä lausuntoja mm. uusista rautatielaeista. Traficom ja Väyläviraston kanssa on tehty yhteistyötä liikennöintiin ja turvallisuusasioihin liittyvissä kysymyksissä. Matti Mäntyvaara on toiminut MRL:n puheenjohtajana vuoden 2024. Kari Kemppainen on toiminut MRL:n hallituksen jäsenenä. Matti Mäntyvaara on ollut jäsenenä Museoviraston Raideliikenteen kulkuvälineiden asiantuntijalautakunnassa. ETCS-työryhmässä ovat olleet Anders Järvenpää ja Matti Mäntyvaara.

Talkootoiminta

Yhdistyksen toiminta perustuu lähes kokonaan talkootyöhön. Museomoottorijunan kunnostus- ja kunnossapitotyössä Oulussa tehtyjen talkootyötuntien lisäksi on talkootyönä hankittu varaosia, valmisteltu näyttelytoimintaa, pienoisrautatiekerhorataa, esitelmiä, retkijärjestelyjä ym.

Toimihenkilöt ovat hoitaneet talkootyönä myös hallinnon, talouden, tiedotustoiminnan, markkinoinnin ja yhteistoiminnan sidosryhmien kanssa.

2. Museoliikenne

PoRha ry:n kalustolla oli museoajoa v. 2024 yhteensä 6393 km, (v. 2023 2838 km).

Koulutus

Liitu-koulutus ja kuljettajapalaveri 3.11.2024 veturitallin kahviossa.

3. PoRhan museokaluston kunnossapito v. 2024

Tiistaisin ja keskiviikkoisin kunnostustöitä veturitallilla yhteensä 73 kertaa. Keskimäärin kerralla mukana 12 henkilöä. 4.4. alkaen myös torstaisin yhteensä 17 kertaa, osallistujia 2-14. Tarpeen mukaan myös muina viikonpäivinä. 1.2.2024 pidettiin kunnossapidon ja junamiehistönä toimimisen tutustumisilta, paikalla oli yli 20 toiminnasta kiinnostunutta.

Jäseniltoja järjestetty tallilla 6 kertaa.

Moottorivaunut DM7 4142 ja 4204: Nippavoitelu tehty. Ikkunat pesty. Penkit puhdistettu tekstiilipesurilla. Nesteet tarkastettu. Moottorin ruiskutuspumpun öljyt vaihdettu. Vaihteistoöljyt vaihdettu. Lasinpyyhkimien koneiston huoltoa. Moottorin kierrosten testausta. Vaihdettu 1 jarrulossi. Pakkasnesteet laitettu moottoriin. Eteisten lattiamatot pesty. Vetokytkimien lukitus voideltu ja kiristetty. Siirtopumpun käsipumppu vaihdettu. Akut vesitetty. Peräöljyt ja suuntalaatikon öljyt vaihdettu.

4142: Kuljettajanpenkin koneisto voideltu ja herkistely. Kaksi ovenlasia vaihdettu. 1. jäähdyttäjäntuulettimen apurele vaihdettu. Vesipumppu vaihdettu.

4204: Laturin hiilet puhdistettu. Ruiskutuspumppu ja lataussäädin vaihdettu. Päävirtakytkin puhdistettu. Akut vaihdettu (toinen akku takuuseen toisen kerran). Kylmän pään ovisynterinin banjotiivisteet vaihdettu ja ilmavuoto korjattu. Moottoripään ovisynterinin solenoidi vaihdettu ja ilmavuoto korjattu. Ovilukituskytkin vaihdettu.

Liitevaunu EFiab 11637: Nippavoitelu tehty. Penkit puhdistettu tekstiilipesurilla. Ikkunat pesty. Aggregaatti uusittu. Eteisen lattiamatot pesty. Akut vaihdettu. Vaihdettu kaksi jarrulossia. Konduktööri- ja tavaratilaan vaihdettu ledilamput (7 kpl). Jarrusylinteri vaihdettu ja jarrunestesäiliön vuoto korjattu. Vetokytkimien lukitus voideltu ja kiristetty.

Moottorivaunu Dm7 4074: Sähköjohtojen ja vesiputkien asennusta. Takapistokkeen liitin asennettu.

Sähköradan tarkastusvaunu Ttv12: Apupaineilmäsäiliöiden irrotusta. Osien purkua. Kupariputkien ja sähköjohtojen irrotusta.

Tve1 410 Otso: Akut vesitetty. Moottoriöljyt vaihdettu (öljynsuodatin pesty). Moottori pesty.

Trukin sylinterin öljyvuoto korjattu.

Pumppuresiina korjattu.

Laituriauton polttoainevuoto korjattu.

Kaksi ruiskutuspumppua korjattu HakaCenter Oy:ssä. Hallien pyläsvalaisimiin vaihdettu ledilamppuja. Kunnostettu yksi suuntalaatikko, vesipumppu sekä liitevaunun jarrusylinteri varaosiksi.

Oulun päivät 7.9. - 8.9.2024: Museokiskoautojunalla ajettu kolme edestakaista matkaa 7.9. välillä Oulu –Liminka ja 8.9. välillä Oulu – Haukipudas – Ii.

Museokiskoautojunalla ajettu yhteensä 6393 km vuonna 2024.

Tilausajot: 1) Keisarijuna Kainuuseen 9.5.-10.5. 2) Päiväkotilasten ajo Muhokselle 28.5. 3)

Kumisevan kyläyhdistyksen ajo Iisalmeen 15.6. (tilaajana Kumisevan Kaiku OSK) 4) Joulupuk-

kiajo Suolahti-Äänekoski-Suolahti 22.11.-23.11.

Yleisöajoja Raahen Pekan päiville 29.6. ja Pooki Flakkaa -tapahtumaan (Raahen Meripäivät) 13.7., Oulaisiin Veteraanikonepäiville 6.7., Kemiin ja Tornioon 20.7. Jäsen/yleisöajo Hyvinkäälle Rautatiemuseopäivään 10.8.-12.8. Syysretki Joensuuhun ja Ilomantsiin 21.9-22.9. sekä 3 ajoa Liminkaan Wanhan Ajan Joulu -tapahtumaan 30.11.

Kevätkausi aloitettiin 9.1. ja päätettiin 29.5. Syyskausi puolestaan aloitettiin 3.9. ja päätettiin 19.12.

Museoveturiseura ry:n Dm7 4216

Museoveturiseura ry:n Dm7 moottorivaunu 4216 on ollut PoRhan hallinnassa ja kunnossapidossa 9.5.2023 lähtien. Liikennöinti on tapahtunut PoRhan turvallisuustodistuksen alaisuudessa, ja kuljettajina ovat toimineet PoRhan lisätodistuksen omaavat kuljettajat. Turvallisuustilaisuuksista ja kunnossapidosta on saatu kopiot huoltoraporteista ja moottorivaunua on tarkastettu myös paikan päällä.

4. Pienoisrautatietoiminta

Päätyneenä vuonna kerhon toiminta on ollut kohtalaisen aktiivista. Kerhoillat on pidetty tiistaisin klo 18.00– 21.00. Kerhotilat ovat olleet PoRhan mallareiden käytössä myös virallisten kokoontumisaikojen ulkopuolella. Merkille pantavaa on nuorten harrastajien osuus kerhon toiminnassa, myös uusia aktiiviharrastajia on tullut mukaan. Tiedotus on hoidettu etupäässä whatsapp-ryhmän kautta

Kerhoilloissa on puuhailtu yhdistyksen rataprojektien, maisemoitujen Fremo -moduulien tai jäsenten omien pienoisrautatietehankkeiden parissa. Yhdistyksen Fremo -moduulien maisemointia on täydennetty, vanhoja moduuleita korjattu ja uusiakin on valmistunut. Kerhon käyttöön annetun N-mittakaavaista rataa on kunnostettu. Yksityisomistuksessa ollut ja useissa näyttelyissä esitelty ”lännenrata” on lahjoitettu kerholle.

Digirataa on liikennöity kerhoilloissa ja muinakin aikoina. Pienoisrautatieiläisiä on perehdytetty radan ohjausjärjestelmän käyttöön. Useimmilla jäsenillä ei ole kotirataa, joten kerholla heillä on mahdollisuus myös ajaa hankkimallaan kalustolla. Jäsenet ovat jakaneet tietojaan ja osaamistaan toisilleen esimerkiksi digitalisoinnin, 3 D -tulostuksen ja maisemoinnin osalta.

Vuoden päätapahtuma oli 6.–8.9. järjestetty pienoisrautatienäyttely Oulun päivien yhteydessä. Esillä ja liikennöitynä oli neljä kerhon rataa H0 -mittakaavassa, digirata, Fremo -rata, Märklin -lastenrata ja lännenrata. Eri mittakaavojen esittelyä täydensi jäsenten omistamat radat 0-, N- ja Z-mittakaavoissa. Lisäksi jäsenistö oli tuonut näytteille vitriineihin ja dioraamoihin omaa kalustoaan eri mittakaavoissa.

Matti Mäntyvaara oli Fremo-moduuleineen Hyvinkäällä Suomen Rautatiemuseon pienoisjunatreffeillä 18.–19.5. PoRhan Fremo-ryhmä osallistui Ihmeellinen Pieni Maailma -tapahtumaan 27.–28.9. Espoossa Näyttelyyn kootussa Fremo -radassa oli myös yhdistyksen ja jäsenten omia moduuleita.

5. Rautatiehistorian tutkimus, tallennus sekä arkistotoiminta

Yhdistyksen rautatiehistoriallinen arkisto on saanut vuoden aikana lisää kaappitilaa sekä uusia aineistolahjoituksia. Kirjojen ja lehtien ylimääräisiä kappaleita on poistettu arkistosta myymällä niitä mm. Oulun päivien näyttelyn yhteydessä. Lahjoitusten ja aiempina vuosina kootun arkistoaineiston järjestämistä ja luettelointia on jatkettu vuoden aikana. Tutkijoiden kyselyihin on vastattu sähköpostitse ja puhelimitse. Arkiston lainaustoiminta on alkanut ja muutamia

lainakappaleita on lainattu jäsenille vuoden aikana.

Arkisto on ollut avoinna keskiviikkoisin kello 16:00 – 20:00, kesäaikaa ja pyhäpäiviä lukuun ottamatta.

Arkistonhoitajina ovat toimineet Pauli Kyllönen ja Seppo Liedes.

6. Toimitilat

Kiskoautotalli

Museojunakaluston säilytystä ja kunnostusta on jatkettu 50-luvulla Nokelaan rakennetun kiskoautotallin kahdeksassa VR:ltä vuokratuissa pilttuussa. Yhdistyksen käytössä oleva yhä alkuperäisasuinen tallitila on tarkoitukseensa varsin sopiva, koska se on suunniteltu ja rakennettu 50-luvulla samaan aikaan Ouluun sijoitettujen VR:n ensimmäisten uusien kiskoautojen huolto- ja korjaustoimintaa varten.

Varaosavarastot

Pienosien säilytystä on jatkettu Nokelan veturitallin kellarista aikaisemmin vuokratuissa kahdessa pienessä varastohuoneessa. Vuonna 2002 yhdistys täydensi varaosavarastotilojaan ostamalla umpitavaravaunun museojunakaluston isokokoisten varaosien kylmäsäilytystä varten. Porhausin kylmään tilaan on sijoitettu osa varaosista.

Porhaus

Porhausissa yhdistyksellä on pienoisrautatie-, toimisto/arkisto- ja varastotilat. Lisäksi talossa on liesi-jääkaappi-tiskipöytäkaluste sekä kaksi WC-tilaa. Pienoisrautatietilaa voidaan käyttää myös kokoustilana.

Pienoisrautatiekerhotila

Pienoisrautatietoimintaa on jatkettu Porhausissa.

Arkistotila

Arkisto on Porhausin toimisto/arkistohuoneessa.

7. Oheistoiminta

Jäsenillat

Säännöllisten jäseniltojen pitämistä Oulussa on jatkettu jo vakiintuneeseen tapaan kuukauden viimeisenä torstaina. Iltojen aiheina ovat olleet koti- ja ulkomaisista rautatieaiheista kertovien video- ja diaesitysten lisäksi rautatiealan asiantuntijoiden pitämät esitelmät.

Näyttelyt ja yleisötilaisuudet

PoRhan pienkalusto- ja pienoisrautatienäyttelyt järjestettiin Oulun Päivien yhteydessä 6.9.–8.9.2024.

Julkaisutoiminta

Toimintakaudella on sähköpostin, www-sivujen ja Facebookin ohella jäsenistöä informoitu toiminnasta etupäässä kokouskutsujen mukana lähetetyillä tiedotteilla.

Yhteistyö muiden harrastusyhdistysten kanssa

Yhdistys on ollut yhteydessä muihin kotimaisiin rautatie- ja pienoisrautatieyhdistyksiin sekä Suomen Rautatiemuseoon ja vaihtanut museokalustoon ja -liikenteeseen, rautatiehistoriaan, nykyisiin rautatieoloihin ja pienoisrautateihin liittyviä tietoja. Erityisen merkittäväksi on muodostunut yhteistyö suomalaisten FREMO-yhteisöjen kanssa moduulirakentamisen kehittämisessä ja näyttelytoiminnassa.

Kansainvälinen toiminta

Yhdistys kuuluu Museorautatieliiton välityksellä kansainväliseen rautatiealan museoiden ja museorautateiden kattojärjestö Fedecrailiin.

Rautatietiedellinen asiantuntija-apu

Yhdistys on vastannut sille esitettyihin rautatiehistoriaa, -miljöötä, -tekniikkaa, -kalustoa ym. koskeviin kysymyksiin tietämyksensä mukaan. Jos yhdistyksen jäsenten tiedot eivät ole riittäneet vastauksen antamiseen, on kysyjä ohjattu asian mukaan Suomen Rautatiemuseon, VR:n tai yhdistyksen tiedossa olevan muun asiantuntijan puoleen.

Nuorisotoiminta

Yhdistys pyrkii saamaan myös nuoria mukaan hyvän harrastuksen pariin. Nuorisojäsenistölle opetetaan toimintaa vanhempien jäsenten opastuksella. Pienten lasten osallistumista rajoittaa käytännön toiminnassa tarvittavien tietojen ja kädentaitojen kehittymättömyys. Nuorten liittymistä yhdistykseen helpottaa edullinen nuorisojäsenmaksu.

Lahjoittajat ja tukijat

Useat yritykset ovat tukeneet yhdistyksen toimintaa myöntämällä huomattavia alennuksia tarvikkeista ja monet henkilöt ovat tukeneet toimintaa tavara- ja rahalahjoituksin. VR:n eri yksiköt ovat toimineet PoRhan yhteistyökumppaneina ja ovat osaltaan edistäneet yhdistyksen toimintoja

Tilinro	Nimi	1.1.2024- 31.12.2024	% / lv	1.1.2023- 31.12.2023	Ero-EUR
VARSINAINEN TOIMINTA					
TUOTOT					
3050	Museoliikennetuotot yleish.	25 854,46	98,48	21 882,91	3 971,55
3100	Toimintaavustukset yksityisilt	400,00	1,52	3 570,00	-3 170,00
TUOTOT YHTEENSÄ; VARS. TOIM.		26 254,46	100,00	25 452,91	801,55
KULUT					
4150	Päivärahat			-96,00	96,00
MUSEOJUNA TOIMINTA					
4320	Kuljettajien terveystarkastus	-996,96	-3,80	-1 814,64	817,68
4330	Matkakulu yleishyödyllisessä liikenteessä	-2 502,12	-9,53	-890,10	-1 612,02
4340	Liikenteen tarvikkeet	-1 540,17	-5,87	-131,50	-1 408,67
4345	Polttoaineet	-3 118,23	-11,88	-1 375,95	-1 742,28
4346	Huollinta			-121,70	121,70
4350	Korjaus ja kunnossapito tarv.	-1 899,61	-7,24	-370,91	-1 528,70
4351	Vakuutus museokalusto	-332,03	-1,26	-322,36	-9,67
4354	Vastuuvakuutus	-1 599,96	-6,09	-1 369,36	-230,60
4355	Ratamaksut ja luvat	-1 352,48	-5,15	-1 367,23	14,75
4360	Tallivuokrat veroton osuus	-5 240,64	-19,96	-4 680,66	-559,98
4362	Työv- ja turvavaatteet	-2 801,15	-10,67		-2 801,15
4365	Yhteydenpito puh/radio	-807,37	-3,08	-664,62	-142,75
MUSEOJUNA TOIMINTA YHT		-22 190,72	-84,52	-13 109,03	-9 081,69
4074 PROJEKTI					
4375	4074 Korjaustarvikkeet	-223,20	-0,85		-223,20
4074 PROJEKTI YHTEENSÄ		-223,20	-0,85		-223,20
ARKISTO TOIMINTA					
4450	Vuokra, arkisto	-1 450,00	-5,52	-1 300,00	-150,00
ARKISTO TOIMINTA YHT		-1 450,00	-5,52	-1 300,00	-150,00
PIENOISRAUTATIE TOIMINTA					
4460	Kerhoradan rakentaminen	-133,42	-0,51	-195,81	62,39
4475	Näyttelyt ja messut	-771,76	-2,94	-319,27	-452,49
4477	Näyttelyt ja messut avustukset	800,00	3,05	350,00	450,00
4490	Vuokra tiloista pienoisrautat	-2 916,32	-11,11	-2 879,18	-37,14
PIENOISRAUTATIE TOIMINTA YHT		-3 021,50	-11,51	-3 044,26	22,76
MUUT KULUT					
4610	Tilojen hoito	-474,96	-1,81	-282,65	-192,31
4619	Vahinkovakuutukset			-322,32	322,32
4900	Toimistokulut	-289,72	-1,10	-19,90	-269,82
4901	3v kalusto	-160,48	-0,61	-327,88	167,40
4905	Pankkikulut	-531,60	-2,02	-477,51	-54,09
4906	Posti			-230,00	230,00
4908	Ryhmätapaturmavakuutus	-305,50	-1,16	-284,83	-20,67
4910	Kokouskulut	-363,00	-1,38		-363,00
4920	Matkakulut			-252,70	252,70
4925	PR-Toiminta, näyttely	-111,60	-0,43		-111,60
MUUT KULUT YHTEENSÄ		-2 236,86	-8,52	-2 197,79	-39,07
KULUT YHTEENSÄ; VARS. TOIMINTA		-29 122,28	-110,92	-19 747,08	-9 375,20
TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ		-2 867,82	-10,92	5 705,83	-8 573,65
VARAINHANKINTA					
TUOTOT					

Tilinro	Nimi	1.1.2024- 31.12.2024	% / lv	1.1.2023- 31.12.2023	Ero-EUR
5010	Jäsenmaksut	9 685,00	36,89	12 271,12	-2 586,12
5015	Pinss/magneettiimyynti	215,00	0,82	10,00	205,00
5050	Myyntitulot tuotteista	364,49	1,39	655,00	-290,51
5100	Tuotot varainhankinta alv 24 %			537,66	-537,66
5105	Tuotot varainhankinta alv 19 jurjat	18,18	0,07	902,40	-884,22
5110	Tuotot varainhankinta alv 14 %			118,42	-118,42
	VARAINHANKINNAN TUOTOT YHT.	10 282,67	39,17	14 494,60	-4 211,93
	KULUT				
5600	Jäsenmaksut	-120,00	-0,46	-180,00	60,00
5610	Jäsenpostitus	-480,00	-1,83	-37,20	-442,80
5636	Resiinaostot	-3 160,28	-12,04	-3 739,11	578,83
5640	Magneetit/Pinssit ostot	-1 280,95	-4,88		-1 280,95
5950	Kulut varainhankinta 24 % alv	-532,76	-2,03	-609,01	76,25
59570	Kirjahankinnat	-1 450,27	-5,52	-909,09	-541,18
	KOPIO KULUT VARAINHANKINTA ALV 12%	-7 024,26	-26,75	-5 474,41	-1 549,85
	VARAINHANKINNAN TUOTTO / KULUJÄÄMÄ	3 258,41	12,41	9 020,19	-5 761,78
	YLEISHYÖDYLLINEN YHT	390,59	1,49	14 726,02	-14 335,43
	ELINKEINOTOIMINNAN TUOTOT				
5960	Museoliikennetuotot alv 10%	12 677,27	48,29	4 054,54	8 622,73
5960.	Varainhankinta (kirja)tuotot alv 10%	100,00	0,38	36,36	63,64
59600	Kopio Museoliikennetuotot alv 25,5%	532,76	2,03		532,76
	ELINKEINOTOIMINNAN TUOTOT YHT	13 310,03	50,70	4 090,90	9 219,13
	ELINKEINOTOIMINNAN KULUT				
5970	Tallivuokrat alv	-4 136,66	-15,76	-3 476,13	-660,53
6000	Poltto- ja voiteluaineet alv	-1 094,06	-4,17	-1 093,53	-0,53
6001	3v kalusto alv	-385,10	-1,47	-145,55	-239,55
6002	Muu liikennekulu alv	-1 176,48	-4,48	-830,53	-345,95
60021	Muu liikennekulu alv 10	-264,55	-1,01		-264,55
600210	Kopio Muu liikennekulu alv 14	-82,41	-0,31		-82,41
	ELINKEINOTOIMINNAN KULUT YHTEENSÄ	-7 139,26	-27,19	-5 545,74	-1 593,52
	ELINKEINOTOIMINTA YHTEENSÄ	6 170,77	23,50	-1 454,84	7 625,61
	MUUT TUOTOT (SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA)				
6100	Korko- ja osinkotuotot	0,99		0,99	
	TUOTOT SIJOIT. JA RAHOIT.YHT.	0,99		0,99	
	KULUT				
6700	Korkomenot	-1,31			-1,31
	KULUT SIJOIT. JA RAHOIT.YHT.	-1,31			-1,31
	SIJ. JA RAH. TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ	-0,32		0,99	-1,31
	TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ *****	6 561,04	24,99	13 272,17	-6 711,13
	YLEISAVUSTUKSET				
7905	Lopulliset verot	24,60	0,09	-305,96	330,56
	YLEISAVUSTUKSET YHTEENSÄ	24,60	0,09	-305,96	330,56
	TILIKAUDEN TULOS	6 585,64	25,08	12 966,21	-6 380,57

Tilinro	Nimi	1.1.2024- 31.12.2024	% / lv	1.1.2023- 31.12.2023	Ero-EUR
	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	6 585,64	25,08	12 966,21	-6 380,57

Tilinro	Nimi	Kuluva tk.	Edellinen tk.	Erotus
	VASTAAVAA			
	PYSYVÄT VASTAAVAT			
	AINEETTOMAT HYÖDYKKEET			
1010	Perustamis- ja järjestelymenot	50,46	50,46	
	AINEETTOMAT HYÖDYKKEET YHT.	50,46	50,46	
	AINEELLISET HYÖDYKKEET			
1200	Koneet ja kalusto	3 048,78	9 354,78	-6 306,00
12031	Kon. ja kal. luov.hinn. ei- Alv		-3 500,00	3 500,00
1206	Koneiden poistot		-2 806,00	2 806,00
1350	Vuokratakuu PoRhaus	389,68	389,68	
	AINEELLISET HYÖDYKKEET YHT.	3 438,46	3 438,46	
	PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	3 488,92	3 488,92	
	SAAMISET			
1840	Muut saamiset	35,70	35,70	
	SAAMISET YHTEENSÄ	35,70	35,70	
	RAHAT JA PANKKISAAMISET			
1900	Kassa	70,16	70,16	
1910	Pankkitili nordea	33 451,17	24 822,72	8 628,45
	RAHAT JA PANKKISAAMISET YHT.	33 521,33	24 892,88	8 628,45
	VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	33 557,03	24 928,58	8 628,45
	VASTAAVAA YHTEENSÄ	37 045,95	28 417,50	8 628,45

Tilinro	Nimi	Kuluva tk.	Edellinen tk.	Erotus
	VASTATTAVAA			
	OMA PÄÄOMA			
2040	Peruspääoma	988,09	988,09	
2080	Edell. tilik. ylijäämä/alijäämä	-11 182,46	-24 148,67	12 966,21
2090	Tilikauden ylijäämä/alijäämä	6 585,64	12 966,21	-6 380,57
	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	-3 608,73	-10 194,37	6 585,64
	TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ			
2260	Muut varaukset	39 064,60	39 064,60	
	TILINPÄÄTÖSSIIRT. KERTYMÄ YHT.	39 064,60	39 064,60	
	LYHYTAIKAINEN			
2760	Ostovelat	2 184,91	621,48	1 563,43
2800	Siirtovelat	-130,00	-130,00	
294	Arvonlisäverovelka	2 010,49	958,09	1 052,40
2941	Alv myynnistä 24 %	1 345,99	1 210,14	135,85
2942	Alv myynnistä 14 %	16,58	16,58	
2943	Alv myynnistä 10 %	6 139,35	4 859,80	1 279,55
2945	Alv ostoista	-9 977,24	-7 988,82	-1 988,42
	ALV-VELKA YHTEENSÄ	-464,83	-944,21	479,38
	LYHYTAIKAINEN VPO YHTEENSÄ	1 590,08	-452,73	2 042,81
	VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	1 590,08	-452,73	2 042,81
	VASTATTAVAA YHTEENSÄ	37 045,95	28 417,50	8 628,45